
ZARZĄDZENIE NR 0050.546.VIII.2022
BURMISTRZA LIBIĄŻA

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmiany ustalenia ilości bezpłatnych godzin i zasad wejść na krytą pływalnię w Parku Wodnym 
Libiąż przy Alei Jana Pawła II 8 w Libiążu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 
559 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmianę w godzinach bezpłatnego korzystania z części basenowej krytej pływalni 
w Parku Wodnym Libiąż (bezpłatne wejście, bezpłatne tory), uczniom szkół podstawowych dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Libiąż, w ramach lekcji wychowania fizycznego. 

2.  Zmiana w § 3 ust.1, polegać będzie na wydłużeniu czasu korzystania z bezpłatnych torów do godz. 16:00.

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Mienia Komunalnego w Libiążu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

BURMISTRZ LIBIĄŻA 

Jacek Latko

Id: IACSN-KSOWG-WZGLM-VIHBH-MXBJR. Ogloszony Strona 1




